07/03/2022 16:42

ITEM Posicao

1 Fornecedor

tnabiitade
1 10
1 20
1 3°
1 40
1 50
1 6°
1 7°
1 8°

L
3 1°
3 2°
3 3°
3 4°

ID

44556

78769

38525

90664

2818

66056

16875

36019

40409

62011

48463

42880

39523

Fornecedor

M CARREGA
COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES

PESENTI & PELAIS
LTDA

V. S. COSTA & CIA
LTDA

URSA COMERCIAL
LTDA

ATUANTE
COMERCIAL LTDA

DENTAL BH BRASIL

MIDAS COMERCIO
ATACADISTA DE
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA

HEALTH SANTA
LUZIA LTDA

MANANCIALEQUHP—~
CEARAMARIA
PEREIRAMARQUES

PESENTI & PELAIS
LTDA

IBITURUNA
COMERCIO DE
PRODUTOS
FARMACEUTICOS
LTDA

MORIMED
COMERCIAL EIRELI

URSA COMERCIAL
LTDA

LICITANET - Classificagdo da Disputa

MUNICIPIO DE PIMENTA/MG

Classificagao da Disputa
PREGAO ELETRONICO N° 007/2022

CNPJ

32.593.430/0001-
50

02.776.642/0001-
02

05.286.960/0001-
83

26.628.908/0001-
38

03.479.428/0001-
57

31.401.798/0001-
07

09.012.033/0001-
26

27.602.134/0001-
39

24-663-766/0061-
29

02.776.642/0001-
02

35.909.317/0001-
20

26.499.522/0001-
73

26.628.908/0001-
38

PROCESSO LICITATORIO 009

Cidade/UF

Londrina/PR

Londrina/PR

Arapongas/PR

Assis/SP

Belo
Horizonte/MG

Belo
Horizonte/MG

Passos/MG

Santa
Luzia/MG

YespasiareMS

Londrina/PR

Governador

Valadares/MG

Apucarana/PR

Assis/SP

Marca

ORTUS

ORTUS

ECEL-US e jato
Sonic Prime
PLUS
KONDENTECH
kondentech

KONDORTECK

KONDENTECH

ECEL

MD

MED PEJ

MD

MD

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/37432/relatorio_classificacao_168251307.html

LICITANET’

LICITAGOES ELETRONICAS .0

Modelo

SEALER

BIOSCALER

BIOSCALER CB

ECEL-US e jato
Sonic Prime PLUS

SCALER JET
PUMP LED
SCARLEJET
SCALER JET
PUMP LED

SCALER JET
PUMP

PLUS

FD-300D

UN

FD300D

FD-300D

Valor Lance

R$+239,66

R$1.250,00

R$1.300,00

R$1.940,00

R$1.972,00

R$2.100,00

R$2.543,93

R$2.600,00

R$2.853,61

R$4-966,66

R$890,00

R$900,00

R$1.050,00

R$1.052,00

1/6



07/03/2022 16:42
ITEM Posicao

3 5°

L
3 6°
3 7°
3 8°

"
3 9°

3 10°

4 1°

5 1°

5 2°

5 3°

6 1°

6 2°

6 3°

ID

39056

85171

78732

6044

63227

51454

5111

89747

63316

91482

3807

51286

65918

Fornecedor

MUNDI
EQUIPAMENTOS
MEDICOS,
ODONTOLOGICOS E
VETERINARIOS

MIDAS COMERCIO
ATACADISTA DE
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA

ATUANTE
COMERCIAL LTDA

DENTAL BH BRASIL

MANANCIALEQUHP—~
SEARA-MARIA
PEREIRA-MARQUES

D3JF
EMPREENDIMENTOS
COMERCIAIS EIRELI

HEALTH SANTA
LUZIA LTDA

GOMAP COMERCIO
DE MOVEIS E
EQUIPAMENTOS
LTDA

MIDAS COMERCIO
ATACADISTA DE
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA

DENTAL BH BRASIL

D3JF
EMPREENDIMENTOS
COMERCIAIS EIRELI

MUNDI
EQUIPAMENTOS
MEDICOS,
ODONTOLOGICOS E
VETERINARIOS

HEALTH SANTA
LUZIA LTDA

MORIMED
COMERCIAL EIRELI

LICITANET - Classificagdo da Disputa

CNPJ

20.371.330/0001-
09

36-999-842/0664-

09.012.033/0001-
26

03.479.428/0001-
57

31.401.798/0001-
07

24-603-766/0664
29

10.921.809/0001-
00

27.602.134/0001-
39

44.384.524/0001-
07

09.012.033/0001-
26

31.401.798/0001-
07

10.921.809/0001-
00

20.371.330/0001-
09

27.602.134/0001-
39

26.499.522/0001-
73

Cidade/UF

Ribeirao
Preto/SP

Passos/MG

Belo
Horizonte/MG

Belo
Horizonte/MG

YespastanoMS

Juiz de
Fora/MG

Santa
Luzia/MG

Formiga/MG

Passos/MG

Belo
Horizonte/MG

Juiz de
Fora/MG

Ribeirao
Preto/SP

Santa
Luzia/MG

Apucarana/PR

Marca

MD

MD

MD

MEDPEJ

md

MEDPEJ

MD

COLORMAQ

NMARTINS

NMARTINS

ODONTOLOGIC

RAMUZA

BALMAK

BALMAK

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/37432/relatorio_classificacao_168251307.html

Modelo

FD-300D

FD300D

FD300D

DF 7000 DB

DF - 4001

FD 300D

B2P 4GV

NM140.01

NMARTINS

Avental Plumbifero

para Paciente

DPR-15

BALMAK

ELP25BB

Valor Lance

R$1.114,64

R$1.299,00

R$1.390,00

R$1.402,45

R$+-539:66

R$1.545,00

R$1.546,75

R$717,00

R$1.019,00

R$1.020,00

R$1.048,00

R$680,99

R$690,00

R$710,00
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07/03/2022 16:42

ITEM Posicao
6 4°
6 5°

L
6 6°
6 7°
6 8°
7 1°
7 2°
7 3°
7 4°
7 5°
7 6°

L
7 7°
8 1°

ID

54619

93706

26915

51006

42788

80466

60510

16862

90862

83643

67524

6638

26352

Fornecedor

PESENTI & PELAIS
LTDA

IBITURUNA
COMERCIO DE
PRODUTOS
FARMACEUTICOS
LTDA

MANANCIALEQUIP—~
SEARAMARIA
PEREIRAMARQUES

MIDAS COMERCIO
ATACADISTA DE
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA

D3JF
EMPREENDIMENTOS
COMERCIAIS EIRELI

ATUANTE
COMERCIAL LTDA

D3JF
EMPREENDIMENTOS
COMERCIAIS EIRELI

M CARREGA
COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES

LIDER
DISTRIBUIDORA DE
MOVEIS E
EQUIPAMENTOS
PARA SAUDE LTDA

HEALTH SANTA
LUZIA LTDA

MIDAS COMERCIO
ATACADISTA DE
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA

ATUANTE
COMERCIAL LTDA

MANANCSIALEQUIP—~
CHEARAMARIA
PEREIRAMARQUES

URSA COMERCIAL
LTDA

D3JF
EMPREENDIMENTOS
COMERCIAIS EIRELI

LICITANET - Classificagdo da Disputa

CNPJ

02.776.642/0001-
02

35.909.317/0001-
20

09.012.033/0001-
26

10.921.809/0001-
00

03.479.428/0001-
57

10.921.809/0001-
00

32.593.430/0001-
50

38.007.528/0001-
65

27.602.134/0001-
39

09.012.033/0001-
26

03.479.428/0001-
57

24-663-766/0061-
29

26.628.908/0001-
38

10.921.809/0001-
00

Cidade/UF

Londrina/PR

Governador
Valadares/MG

Passos/MG

Juiz de
Fora/MG

Belo
Horizonte/MG

Juiz de
Fora/MG

Londrina/PR

Ribeirdo das
Neves/MG

Santa
Luzia/MG

Passos/MG

Belo
Horizonte/MG

VespasiarofMG

Assis/SP

Juiz de
Fora/MG

Marca

BALMAK

WELMY

WELMY

BALMAK

BALMAK

MARCA
PROPRIA

RENASCER

DESTAK

HELMA

SALUTEM

LONGLIFE

RENASCER

MARCA
PROPRIA

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/37432/relatorio_classificacao_168251307.html

Modelo

ELP-25BB

UN

109E

ELP-25BB

ELP25BB

HSP 1002

02D

ESCADA DOIS
DEGRAUS INOX -
DESTAK

HELMA

S-0480-3

INOX

RN10011

HSP1004

Valor Lance

R$740,00

R$853,21

R$1.090,00

R$1.142,00

R$1.144,33

R$148,00

R$150,00

R$199,00

R$200,00

R$249,90

R$249,99

R$250;60

R$283,72

R$138,00
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07/03/2022 16:42

ITEM Posicao
8 2°
8 3°
8 4°
8 5°
8 6°
8 7°

"
9 10
9 2
9 ¥

L
9 4°
9 5°
9 6°

ID

55414

24066

95941

43405

71666

25242

81961

73545

40991

47027

18098

34340

Fornecedor

M CARREGA
COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES

URSA COMERCIAL
LTDA

MIDAS COMERCIO
ATACADISTA DE
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA

LIDER
DISTRIBUIDORA DE
MOVEIS E
EQUIPAMENTOS
PARA SAUDE LTDA

HEALTH SANTA
LUZIA LTDA

IBITURUNA
COMERCIO DE
PRODUTOS
FARMACEUTICOS
LTDA

MANANCIALEQUHP~
SEARA-MARIA
PEREIRA-MARQUES

M CARREGA
COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES

IBITURUNA
COMERCIO DE
PRODUTOS
FARMACEUTICOS
LTDA

URSA COMERCIAL
LTDA

MANANCIALEQUHP—~
CSEARAMARIA
PEREIRAMARQUES

HEALTH SANTA
LUZIA LTDA

MIDAS COMERCIO
ATACADISTA DE
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA

MUNDI
EQUIPAMENTOS
MEDICOS,
ODONTOLOGICOS E
VETERINARIOS

LICITANET - Classificagdo da Disputa

CNPJ

32.593.430/0001-
50

26.628.908/0001-
38

09.012.033/0001-
26

38.007.528/0001-
65

27.602.134/0001-
39

35.909.317/0001-
20

32.593.430/0001-
50

35.909.317/0001-
20

26.628.908/0001-
38

27.602.134/0001-
39

09.012.033/0001-
26

20.371.330/0001-
09

Cidade/UF

Londrina/PR

Assis/SP

Passos/MG

Ribeirdo das
Neves/MG

Santa
Luzia/MG

Governador
Valadares/MG

Londrina/PR

Governador
Valadares/MG

Assis/SP

Santa
Luzia/MG

Passos/MG

Ribeirao
Preto/SP

Marca

RENASCER

RENASCER

SALUTEM

DESTAK

ARTMED

DESTAK

ENDOBRAX

GASLIVE

CONTEC
MEDICAL

CONTEC

G-TECH

GENERAL
MEDITECH

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/37432/relatorio_classificacao_168251307.html

Modelo

PEDESTAL

RN13005

S-1190-A

SUPORTE PARA
SORO MOVEL
COM BASE
PINTADA -
DESTAK

ARTMED

un

JZK

UN

FINGERTIP
PULSE
OXIMETER
CMS50D
com-—curva

. ;
CONTEC

OLED GRAPH

G1B+SENSOR

Valor Lance

R$140,00

R$163,50

R$169,90

R$190,00

R$194,00

R$196,00

R$85,00

R$85,68

R$85,70

R$120,00

R$127,90

R$1.385,47
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07/03/2022 16:42

ITEM Posicao
1 1°
1 2°

1" 3°

"
13 1°
13 2°
13 3°
14 1°
14 2°

L
14 3°
14 4°

14 Empatado

ID

62341

44936

986

27417

42572

48887

14418

78953

27889

76534

64636

51536

Fornecedor

M CARREGA
COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES

MIDAS COMERCIO
ATACADISTA DE
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA

MANANCIALEQUHP—~
CEARAMARIA
PEREIRAMARQUES

HEALTH SANTA
LUZIA LTDA

MANANCIALEQUHP—~
SEARAMARIA
PEREIRAMARQUES

MUNDI
EQUIPAMENTOS
MEDICOS,
ODONTOLOGICOS E
VETERINARIOS

MIDAS COMERCIO
ATACADISTA DE
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA

HEALTH SANTA
LUZIA LTDA

M CARREGA
COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES

IBITURUNA
COMERCIO DE
PRODUTOS
FARMACEUTICOS
LTDA

MANANCIALEEQUHP—~
SEARAMARIA
PEREIRA-MARQUES

MIDAS COMERCIO
ATACADISTA DE
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA

D3JF
EMPREENDIMENTOS
COMERCIAIS EIRELI

HEALTH SANTA
LUZIA LTDA

LICITANET - Classificagdo da Disputa

CNPJ

32.593.430/0001-
50

09.012.033/0001-
26

27.602.134/0001-
39

20.371.330/0001-
09

09.012.033/0001-
26

27.602.134/0001-
39

32.593.430/0001-
50

35.909.317/0001-
20

09.012.033/0001-
26

10.921.809/0001-

00

27.602.134/0001-
39

Cidade/UF

Londrina/PR

Passos/MG

Santa
Luzia/MG

YespasiaroMS

Ribeirao
Preto/SP

Passos/MG

Santa
Luzia/MG

Londrina/PR

Governador
Valadares/MG

Passos/MG

Juiz de
Fora/MG

Santa
Luzia/MG

Marca

DREAM

DREAM

FITNESS

KIKO

geech

CONTEC

G-TECH

CONTEC

PREMIUM

PREMIUM

PREMIUM

PREMIUM

PREMIUM

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/37432/relatorio_classificacao_168251307.html

Modelo

CONCEPTH

MAG5000H

KIKO

CMS-50DL

OLED GRAPH
PEDIATRICO

CONTEC

ADULTO

UN

BR20D

ANEROIDE

PREMIUM

Valor Lance

R$1.530,00

R$1.540,00

R$10.000,00

R$116,61

R$129,90

R$156,35

R$74,00

R$74,09

R$113,00

R$122,00

R$123,07

5/6



07/03/2022 16:42
ITEM Posicao

14 Empatado

15 1°
15 2°
16 1°
16 2°
16 3°
16 4°
17 1°
17 2°
17 3°
17 4°
17 5°
17 6°

ID

74446

40639

65024

74208

67805

92323

17884

31935

44550

79214

98246

93641

7181

Fornecedor

ATUANTE
COMERCIAL LTDA

AILZA PEREIRA DOS
SANTOS
86997432620

LUDMILA
APARECIDA DE
SOUZA

D3JF
EMPREENDIMENTOS
COMERCIAIS EIRELI

MIDAS COMERCIO
ATACADISTA DE
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA

HEALTH SANTA
LUZIA LTDA

LIDER
DISTRIBUIDORA DE
MOVEIS E
EQUIPAMENTOS
PARA SAUDE LTDA

IBITURUNA
COMERCIO DE
PRODUTOS
FARMACEUTICOS
LTDA

M CARREGA
COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES

MIDAS COMERCIO
ATACADISTA DE
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA

DENTAL BH BRASIL

URSA COMERCIAL
LTDA

HEALTH SANTA
LUZIA LTDA

LICITANET - Classificagdo da Disputa

CNPJ
03.479.428/0001-
57

36.079.995/0001-
75

27.054.061/0001-
98

10.921.809/0001-
00

09.012.033/0001-
26

27.602.134/0001-
39

38.007.528/0001-
65

35.909.317/0001-
20

32.593.430/0001-
50

09.012.033/0001-
26

31.401.798/0001-
07

26.628.908/0001-
38

27.602.134/0001-
39

Cidade/UF

Belo
Horizonte/MG

Belo
Horizonte/MG

Para de
Minas/MG

Juiz de
Fora/MG

Passos/MG

Santa
Luzia/MG

Ribeirao das
Neves/MG

Governador
Valadares/MG

Londrina/PR

Passos/MG

Belo
Horizonte/MG

Assis/SP

Santa
Luzia/MG

Marca

PA MED

Philco

PHILCO

MARCA
PROPRIA

SALUTEM

ARTMED

DESTAK

UN

DENTSCLER

DENTSCLER

ALLIAGE

CALU

SCHUSTER

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/37432/relatorio_classificacao_168251307.html

Modelo

KIT

PAC12000ITFMOW

PAC12000ITFMOW

HSP 2019.2

S-0985

ARTMED

MESA
GINECOLOGICA
COM LEITO
ESTOFADO -
DESTAK

DENTEMED

NECTA

DENTSCLER

ARO SL 30 PB TB
D700

FORCE SPRAY
TRIPLO PB

SCHUSTER

Valor Lance

R$123,07

R$2.175,00

R$2.176,96

R$2.200,00

R$2.250,00

R$2.699,00

R$2.775,00

R$415,00

R$440,00

R$530,00

R$532,06

R$598,99

R$750,00
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